TEL - - FAX - -

備考

〒102-0084東京都千代田区二番町9-8　中央労働基準協会ビル
（一 社 ）全 国 農 業 会 議 所　農 業 技 能 実 習 評 価 試 験 事 務 局
Ｔｅｌ：03-6910-1125　　Fax：03-3265-5140

都　道
府　県

市　区
郡送付先住所

生年月日 西暦　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

合格者名(ローマ字)

性別 □男性　　□女性

―

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒

 様式１８　　　　　　　　農業技能実習評価試験　合格証明書再発行申請書

合格年度

全国農業会議所会長　殿

合格証明書交付日

合格者本人の同意のもと、下記のとおり合格証明書の再発行を申請します。

　　　　　　　　　年度

申請日：　　　　　年　　　　　月　　　　　日

年　　　　月　　　　日

申請者

団体名

担当者名

受検時所属していた
監理団体名

合格者と
の関係

　監理団体　　（　　　　）

　実習実施者 （　　　　）

　本人　　　　　（　　　　）

　その他　（関係：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※再発行手数料　８００円
　 振込先：　みずほ銀行　銀座支店　普通 2748374　全国農業会議所
　 振込明細の写しを添付してＦＡＸ、または郵送してください。振込手数料は申請者の負担となります。
※申請者が受検時に所属していた監理団体か合格者本人ではない場合、合格者のパスポート（有効期限内のもの）の
　 写しを添付してください。

初級　・　中級　・　専門級　・　上級 合格証明書番号等　級

職種・作業
(○をしてください)

　畑作野菜　・　施設園芸　・　果樹　・　酪農　・　養鶏　・　養豚

連絡先